14 maja 2014 r.

Notatka do protokotu z dnia 14.05.2014 r. z postepowania konkursowego wyboru ofert na realizacje zadania publicznego
pn.: "ORGANIZACIA OPIEKI SPRAWOWANE] W FORMIE ZtOBKA"”, konkurs nr 12/ZK/2014/2015

I. W zwigzku z uzyskaniem przez 10 podmiotéw, biorgcych udziat w konkursie nr 12/ZK/2014/2015 na realizacje zadania publicznego
pn.: "ORGANIZACIA OPIEKI SPRAWOWANEJ W FORMIE ZLOBKA” (tabela ponizej), tej samej catkowitej liczby punktéw w wysokosci 85
od kazdego cztonka komisji, komisja konkursowa postanowita dokona¢ dodatkowej oceny ofert 10 podmiotéw, o ktéorych mowa
powyzej, pod katem wysokosci kosztu jednostkowego zaproponowanego przez tych Oferentdéw za 1 godzine opieki nad 1 dzieckiem.

Nazwa podmiotu oraz nazwa i Liczba Koszt Koszt rodzica | Koszt Gminy Liczba punktow w
adres ztobka oferowanych jednostkowy 1 (w PLN) (w PLN) kryterium ,, Kosztorys
miejsc godz. opieki oferty”
nad 1 dzieckiem
(w PLN)
Stowarzyszenie Na Rzecz 8 miejsc 4,25 1,40 2,85 20 pkt
Integracji Spotecznej ,Nasz
Swiat”
ztobek "Klub Rozwoju Dziecka Nasz
Swiat”
ul. Gorlicka 62/4u
51-314 Wroctaw
Anna Michalik - Czarnecka "Klub 7 miejsc 4,51 1,66 2,85 15 pkt
Maluszka Cztery Stonie"
ztobek "Klub Maluszka Cztery Stonie"
ul. Filipinska 18
53-132 Wroctaw
Sylwia Szczygielska - Lazik 13 miejsc 4,52 1,67 2,85 15 pkt
~Adams”
ztobek ,,Akademia Delfinka” 2
ul. Sadownicza 32
54-109 Wroctaw
Monika Szarek Niepubliczny 71 miejsc 4,54 1,69 2,85 15 pkt




Zlobek Mini Mini
1.Ztobek "Mini Mini"
ul. Poranna 50 a
53-026 Wroctaw
2.Ztobek "Mini Mini"
ul. Swierkowa 35
4-020 Wroctaw

3. Ztobek "Mini Mini"
ul. Przyjazni 66/4
53-030 Wroctaw

Tomasz Rutkowski TOMRUTKO
ztobek "Stoneczny Ztobek"

ul. Traugutta 142/u5

50-420 Wroctaw

7 miejsc

4,55

1,70

2,85

15 pkt

"Kadra - Partner" sp. z o.o.
ztobek "Teczowa Akademia"
ul. Teczowa 3A

53-601 Wroctaw

9 miejsc

4,57

1,72

2,85

15 pkt

Agnieszka Ple$nierowicz
Ztobek "Basniowa Kraina"
ul. Opolska 135a

52-013 Wroctaw

7 miejsc

4,58

1,73

2,85

15 pkt

Monika Najduch "Klub Maluszka u
Puchatka"

ztobek "Klub Maluszka u Puchatka"
ul. Stawowa 23

50-018 Wroctaw

26 miejsc

4,60

1,75

2,85

15 pkt

Agata Turczyn Opieka dzienna nad
dzieé¢mi "Zyrafka"

ztobek "Zyrafka"

ul. S. Jaracza 82b/3

50-305 Wroctaw

12 miejsc

4,61

1,76

2,85

15 pkt

Magdalena Rembek-Pabisiak
"Akademia Fit Kid"

ztobek "Akademia Fit Kid"

ul. Ladecka 14, 50-559 Wroctaw

11 miejsc

4,65

1,80

2,85

15 pkt




II. w

ramach $rodkéw finansowych przeznaczonych na

realizacje zadania publicznego bedacego przedmiotem konkursu nr

12/7K/2014/2015, komisja konkursowa - kierujac sie najnizszym kosztem jednostkowym za 1 godzine opieki sprawowanej nad 1
dzieckiem - przyznata dodatkowo 1 punkt w kryterium ,Kosztorys oferty” tym podmiotom, ktore zaoferowaty kolejno najnizszy koszt.
W zwigzku z powyzszym, spos$rdd 10 podmiotow do dofinansowania zakwalifikowano 9 podmiotow (tabela ponizej).

Nazwa podmiotu oraz nazwa i Liczba Koszt Koszt rodzica | Koszt Gminy Liczba punktow w
adres ztobka oferowanych jednostkowy 1 (w PLN) (w PLN) kryterium ,, Kosztorys
miejsc godz. opieki oferty” po dodaniu 1 pkt
nad 1 dzieckiem
(w PLN)
Stowarzyszenie Na Rzecz 8 miejsc 4,25 1,40 2,85 21 pkt
Integracji Spotecznej ,Nasz
Swiat”
ztobek "Klub Rozwoju Dziecka
Nasz Swiat”
ul. Gorlicka 62/4u
51-314 Wroctaw
Anna Michalik Czarnecka "Klub 7 miejsc 4,51 1,66 2,85 16 pkt
Maluszka Cztery Stonie"
ztobek "Klub Maluszka Cztery
Stonie"
ul. Filipinska 18
53-132 Wroctaw
Sylwia Szczygielska - tazik 13 miejsc 4,52 1,67 2,85 16 pkt
~Adams”
ztobek ,Akademia Delfinka” 2
ul. Sadownicza 32
54-109 Wroctaw
Monika Szarek Niepubliczny 71 miejsc 4,54 1,69 2,85 16 pkt

Zlobek Mini Mini
1.Ztobek "Mini Mini"
ul. Poranna 50 a
53-026 Wroctaw




2.Ztobek "Mini Mini"
ul. Swierkowa 35
4-020 Wroctaw

3. Ztobek "Mini Mini"
ul. Przyjazni 66/4
53-030 Wroctaw

Tomasz Rutkowski TOMRUTKO 7 miejsc 4,55 1,70 2,85 16 pkt
ztobek "Stoneczny Ztobek"
ul. Traugutta 142/u5
50-420 Wroctaw

"Kadra - Partner" sp. z o.0. 9 miejsc 4,57 1,72 2,85 16 pkt
ztobek "Teczowa Akademia"
ul. Teczowa 3A

53-601 Wroctaw

Agnieszka Plesnierowicz 7 miejsc 4,58 1,73 2,85 16 pkt
ztobek "Basniowa Kraina"
ul. Opolska 135a
52-013 Wroctaw

Monika Najduch "Klub 26 miejsc 4,60 1,75 2,85 16 pkt
Maluszka u Puchatka"

ztobek "Klub Maluszka u Puchatka"
ul. Stawowa 23

50-018 Wroctaw

Agata Turczyn Opieka dzienna 12 miejsc 4,61 1,76 2,85 16 pkt
nad dzieémi "Zyrafka"
ztobek "Zyrafka"

ul. S. Jaracza 82b/3
50-305 Wroctaw

Oferent pn. ,Agata Turczyn Opieka dzienna nad dzie¢mi Zyrafka” zaoferowat 12 miejsc do dofinansowania. Z uwagi na limit $rodkéw
finansowych przeznaczonych na realizacje ww. zadania, mozliwe jest dofinansowanie jedynie 9 miejsc, na kwote 59 251, 50 zi.




